Приложение №3
Сведения о вакантных должностях,
имеющихся в Администрации Пристенского района
Курской области

	№ п/п
	Наименование  вакантной должности
	Квалификация
	Заработная плата
	Режим работы
	Профессионально-квалификационные требования

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Начальник управления по социальным вопросам
	социальная сфера, культура и молодежная политика, спорт, работа с несовершеннолетними гражданами
	31687,50
	нормальная продолжительность 
( с 09:00- 18:00),
 40-часовая рабочая неделя, два выходных- суббота, воскресенье
	высшее образование не ниже уровня специалитета, магистратуры, не менее четырех лет стажа муниципальной службы или стажа работы по специальности, направлению подготовки


	2
	Специалист 1 разряда
	делопроизводство, кадровая работа, документооборот
	11494,35
	нормальная продолжительность 
( с 09:00- 18:00),
 40-часовая рабочая неделя, два выходных- суббота, воскресенье
	профессиональное образование без предъявления требований к стажу муниципальной службы или стажу работы по специальности, направлению подготовки 
(квота для инвалида)
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